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WSZ-NZ-5/ 2% /2015

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyzej 207 000 euro na usluge sprzatania i dezynfekeji
pomieszczen Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyhskiego 1
(nr sprawy: WSZ-NZ-5/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamodwiefi
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péin. zm.), uprze¢jmie wyjasniamy:

Pytanie 1

L.

Czy w skiad ustugi wchodzg czynnosci dla ktérych nalezy zastosowaé zwolniona stawke
podatku VAT?

Odpowiedi: Wykonawca sam okresla, dla ktérych czynnoéci moze stosowaé zwolniong
stawke VAT,

2. Czy zamawiajacy podejmie si¢ oceny jaki procent ushugi stanowig czynnosci ze zwolniong

stawka podatku VAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie podejmie sie oceny jaki procent uslugi stanowia czynnosci ze
zwolniong stawks podatku VAT '

3.

Zamawiajacy w §9 punkt 1.2 warunek wiedzy i doswiadczenia, podaj¢ Ze ,,Zamawiajacy
uzna warunek za spelniony, gdy wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat
przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krétszy — w tym okresie wykonat a w przypadku swiadczen okresowych lub cigglych
wykonuje min. 1 usluge odpowiadajgca swoim rodzajem ustudze stanowigcej przedmiot
zamoéwienia. Za usluge odpowiadajaca przedmiotowi zaméwienia Zamawiajacy uzna
realizacj¢ ushugi polegajacej na kompleksowym utrzymaniu czystosci i dezynfekeji w
szpitalach o powierzchni min. 15 000 m?, posiadajacych w swoich strukturach, co
najmniej jedng sal¢ operacyjng, Oddzial Noworodkowy i Oddzial Obserwacyjno-
Zakazny przez okres nie krotszy niz 12 miesiecy” czy zamawiajacy uzna za spelniony
warunek wiedzy i doswiadczenia gdy wykonawca wykonuje min. 1 usluge odpowiadajaca
swoim rodzajem usludze stanowiacej przedmiot zaméwienia. Za usluge odpowiadajgca
przedmiotowi zamoéwienia Zamawiajacy uzna realizacje ushugi polegajacej na
kompleksowym utrzymaniu czystodci i dezynfekeji w szpitalach o powierzchni min. 7 000
m?, posiadajacych w swoich strukturach, co najmniej jedna sal¢ operacyjna, Oddziat
Noworodkowy i Oddzial Obserwacyjno-Zakazny przez okres nie krotszy niz 12
miesiecy” lub wykonawca wykonuje min. 1 usluge odpowiadajaca swoim redzajem
usludze stanowiacej przedmiot zaméwienia. Za usluge odpowiadajacg przedmiotowi
zamoéwienia Zamawiajacy uzna realizacje uslugi polegajacej na kompleksowym
utrzymaniu czystosci i dezynfekeji w szpitalach o powierzchni min. 15 000 m?,
posiadajacych w swoich strukturach, co najmniej jedna sale operacyjna, Oddzial
Noworodkowy , a Oddzial Obserwacyjno-Zakazny w innym obiekcie medycznym o
powierzchni 7 000 m? przez okres nie krétszy niz 12 miesiecy

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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4. Czy zamawiajacy wymaga Planu Higieny dla calego szpitala czy tylko dla Oddziatu
Zakaznego z Pododdziatem Zakaznym Dziecigcym, Oddziatu Noworodkowego, Sali
operacyjnej i Sali porodowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy, zgodunie z STWZ, wymaga dolaczenia do oferty Planu Higieny
dia wszystkich komérek, natomiast dla Oddzialu Obserwacyjno Zakainego z
Pododdzialem Zakainym Dziecigcym, Oddzialu Noworodkowego, Sali operacyjnej i Sali
porodowej wymagane jest dolaczenie szczegélowego Planu Higieny.

5. Czv wykonawca ponosi koszt kazdego badania mikrobiologicznego czy tylko badania
kwestionowanego, jesli kazdego prosze o podanie ile probek badan planuje pobieraé
zamawiajacy w miesigcu?

Odpowiedz: Wykonawca ponosi koszt kazdego badania, zaréwno mikrobiologicznego
prawidlowego jak i kwestionowanego. Kontrola mikrobiologiczna prowadzona bedzie 4
razy w roku, w ilosci okolo 5 probek w kwartale.

6. Zamawiajacy podaje, ze Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 18a ustawy o VAT zwolnicniu
podlegaja ushugi w zakresie opieki medycznej stuzace profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu,
przywracaniu i poprawie zdrowia oraz dostawa towarow i Swiadczenie ushug scisle z tymi
uslugami zwiazane, §wiadczone na rzecz zakiadow opieki zdrowotnej, wykonawca zwraca
uwage, ze nie kazdy podmiot moze Korzysta¢ z przywileju art. art. 43 ust. 1 pkt 18a ustawy
o VAT w zwiagzku z tym prosz¢ o poszerzenie zapisu o art. 43 ust. 1 pkt 18 ustawy o VAT,
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Zamawiajacy w zat. nr 27 podaje ze Calkowita obsada do wykonania ustugi minimum 104
0sdb. (64 osoby z Firmy + 40 pracownikéw oddelegowanych ze Szpitala) co zamawiajacy
ma na myéli piszac 40 pracownikéw oddelegowanych ze Szpitala. Prosze o szczegdly tego
zapisu pod kontem odpowiedzialnosci za pracownikow oddelegowanych, wynagrodzen za
prace, $wiadczen pracowniczych?

Odpowiedz: Wszystkie kwestie zwigzane z oddelegowaniem 40 pracownikéw WSZ w
Koninie uregulowane zostaly w pkt. 19-19¢ Zalacznika nr 1 do SIWZ oraz w pkt. 19-19e
Zalacznika nr 10 do projekin nmowy.

8. Prosze o doprecyzowanic §12 punktu 10 zal. Nr 34 SIWZ — Projekt umowy w zakresie zasad
zmiany umowy. Na jaki zasadach i w jakiej wysokosci Zamawiajacy bedzie partycypowal w
koszty zwigzane z minimalnym wynagrodzeniem i w przypadku zmiany zasad podlegania
ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci sktadek na
ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne.

Odpowiedz: Zgodnie z modyfikacja SIWZ z dnia 9.03.2015 roku, pismo WSZ-NZ-
5/202/2015. Zmodyfikowany Projekt umowy zamieszczono na stronie internetowej
Zamawiajacego.

9. Jakiego rodzaju rolek papieru toaletowego wymaga zamawiajacy? Mata czy duza rolka?
Odpowiedz: Duze rolki papieru toaletowego.



WOJEWODZKI

SZPITAL ZESPOLONY
62- 504 KONIN , ul. Szpitalna 45
' .' m tel. {063) 240-40-00; fax. {063) 240-65-44
] Regon 000311591; NIP 665-104-26-75

10. Czy za chwilg obecna u zamawiajacego brakuje szczotek do WC?
Odpowiedz: Na chwile obecna nie brakuje szczotek do WC, niemniej jednak jest to
sprzet nietrwaly, ulega zniszczeniu, podiega wymianie w przypadku zuzycia.

11. Kto zapewnia wozki i pojemniki do transportu:
a) Odpadow medycznych
b) Odpadéw komunalnych
c) Sprzetu i towaréw z magazynu
d) ziok
€) Materialdw do badan analitycznych w tym teczki
f) Transportu chorych
g) Brudnej i czystej bielizny

h) Positkow _ DY ”
Odpowiedz: Zamawiajjcy. Wojewbdzkiego S r;l BZespdoﬂeQO
Luka lata

Sporzadzita: Z. Borowska



